
Verzelfstandiging markt 

De raad van de gemeente Langedijk; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 25 juli 2017 ; 

  

b e s l u i t: 

  
- de “Marktverordening Langedijk” en de “Verordening marktgelden Langedijk 2017” in te trekken. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 26 september 2017, 

de raadsgriffier 

drs. G.J. de Graaf 

de voorzitter 

Drs. J.Th. (Jan) Hoekema 

Nr. 414529 

GEMEENTEBLAD 18 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Langedijk 

Gemeenteblad 2021 nr. 414529 18 november 2021 1 


